
Załącznik nr 1 
                do uchwały Nr 85/714/09 

                                  Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
                   z dnia 9 marca 2009 r. 

 
 
 

Organizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 
w roku szkolnym 2008/2009. 

 
1. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla młodzieży (w tym klasy I): 

− Liceum Ogólnokształcące   24 (8) 

− Gimnazjum       1 (oddział „O” LO) 

2. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla dorosłych (w tym klas I): 
− Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (na podbudowie szkoły podstawowej 

i gimnazjum)  1 (0) 
− Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (na podbudowie zasadniczej 

szkoły zawodowej   1 (0) 
 

3. Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków przydzielonych 
przez organ prowadzący Zespół  :                               1 203,42         

− tym:        

− zniżka – stanowisko kierownicze                                                                42  

− z planu nauczania             1 012,83 

− godziny zajęć nauczania indywidualnego               33,16 

− biblioteki         60 

− pedagog         30 

− kół zainteresowań                     6,25 

− UKS                       5,58 

− poprawy prac kontrolnych i egzaminów w szkołach dla dorosłych               5 

− egzaminy maturalne                     8,6 

4. Liczba pracowników: 74 
       w tym: 

− nauczycieli:                      64 

− pracowników administracji w osobach (w etatach):         4 (4) 

− pracowników obsługi (w etatach):            6 (6) 

5. Stanowiska kierownicze w etatach i zniżki godzin (z ogólnej liczby nauczycieli): 
− dyrektor, zniżka godzin:         1 (16) 

− wicedyrektorzy, zniżka godzin:       2 (26) 

 

6. Tygodniowa liczba godzin zajęć prowadzonych przez poszczególnych nauczycieli 
w szkołach dla młodzieży i dla dorosłych: 

   
 Radojewski Piotr 22,00 
 Bartkowiak Jacek 21,74 
 Cwojdzińska Barbara 20,16 

 



 Amborska Małgorzata 24,11 
 Banaszak Tomasz 26,74 
 Babińska Joanna 26,00 
 Bartkowiak Krescencja 26,74 
 Barton Joanna 26,05 
 Bartosz Romana 8,50 
 Chuda Katarzyna 26,11 
 Dworczak Katarzyna 10,16 
 Glura Roman  24,32 
 Grześkowiak Andrzej 5,50 
 Jankowski Andrzej 7,00 
 Jasik-Wiśniewska Magdalena 4,00 
 Jurdzińska Justyna 25,26 
 Kabała Joanna 18,79 
 Kaniewska Agnieszka 11,29 
 Karkos Jolanta 8,74 
 Kasza Adam 6,32 
 Kempiak Paweł 23,08 
 Krzykowska Małgorzata 20,08 
 Lewandowicz Violetta 26,00 
 Liszczyńska Aleksandra 25,05 
 Matysiak Mateusz 23,37 
 Mendyka Ewelina 20,61 
 Męczarski Lech 25,18 
 Misiak Witold 25,76 
 Nawrocka Ewa 3,00 
 Niedziela Artur 26,32 
 Niedziela Justyna 23,47 
 Niedźwiedzińska Danuta 26,47 
 Niewrzęda Małgorzata 21,11 
 Nowacka Kazimiera 6,00 
 Nowak Izabela 4,00 
 Orysiak Halina 25,90 
 Plewa Henryk 5,53 
 Pospieszyńska Beata 26,32 
 Przedlacka Monika 26,11 
 Przedlacki Jarosław 24,79 
 Ratajczak Magdalena 26,05 
 Skocinski Adam 20,63 
 Smektała Dariusz 24,11 
 Sobczak Szymon 25,16 
 Stefaniak Agata 27,00 
 Stefaniak Bożena 2,66 
 Stelmaszyńska Danuta 26,68 
 Szulc Anna 27,00 
 Szymankiewicz Karina 25,00 
 Wawrzyniak Robert 24,47 
 Wasielewska Ewa 25,58 

 



 Wencel Magdalena 26,05 
 Wieczorkiewicz Lucyna 20,37 
 Wojtkowiak Krzysztof 4,79 
 Wojtkowiak Norbert 21,84 
 Rogasik Monika - nauczyciel pedagog 30,00 
 Plewa Maria - nauczyciel bibliotekarz 30,00 
 Heyduk Małgorzata - nauczyciel bibliotekarz 30,00 
 Chałupka Danuta Cecylia 3,00 
 Kubiak Grażyna 2,00 
 Juskowiak Robert Piotr 1,00 
 Fortuniak Marlena 0,5 
 Żalik Karol 0,5 
 Staśkiewicz Joanna 1,5 

 koła zainteresowań 6,25 
 poprawa prac kontr.i egzaminów  5,00 
 egzaminy maturalne 8,60 
   
 Razem:         1 203,42 
   
   

   
   

 
 

Lp. 
 

 
Imię i nazwisko 

 
Dotychczasowa 

liczba godzin 

 
Liczba godzin 

wynikająca z aneksu 
1. Romana Bartosz 8,00 8,50 
2. Krzysztof Dutkiewicz 5,79 0 
3. Katarzyna Dworczak 9,16 10,16 
4. Andrzej Grześkowiak 4,00 5,50 
5. Joanna Kabała 0 18,79 
6. Agnieszka Kaniewska 9,29 11,29 
7. Paweł Kempiak 22,58 23,08 
8. Małgorzata Krzykowska 19,08 20,08 
9. Ewelina Mendyka 17,61 20,61 
10. Lech Męczarski 24,18 25,18 
11. Witold Misiak 24,76 25,76 
12. Artur Niedziela 24,32 26,32 
13. Danuta Niedzwiedzińska 25,47 26,47 
14. Kazimiera Nowacka 4,00 6,00 
15. Henryk Plewa 11,53 5,53 
16. Wojciech Walkowiak 25,26 0 
17. Ewa Wasielewska 24,58 25,58 
18. Lucyna Wieczorkiewicz 25,37 20,37 
19. Danuta Cecylia Chałupka 0 3,00 
20. Grażyna Kubiak 0 2,00 
21. Robert Piotr Juskowiak 0 1,00 
22. Marlena Fortuniak 0 0,5 
23. Karol Żalik 0 0,5 
24. Joanna Staśkiewicz 0 1,5 
 
 
 

 


